
 
Eko Bi s.r.o. | se sídlem Semanínská 2050, PSČ 560 02 Česká Třebová| IČ: 64827500 | DIČ: CZ64827500 | www.ekobi.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Královým, spisová značka C 9386. 
1 

 

 Eko Bi s.r.o. 

Se sídlem: Semanínská 2050, PSČ 560 02 Česká Třebová 

IČ: 64827500, DIČ: CZ64827500  

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386 

Zastoupen(a): Zdeňkem Řehákem – jednatelem společnosti 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Radek Zahrádka     

Se sídlem: Dlouhá Loučka 588, 783 86 Dlouhá Loučka 

IČ: 49553917, DIČ: CZ7407015319  

Zastoupen(a): Radkem Zahrádkou – majitelem 

(dále jen „kupující“) 

I. 

Preambule 

 

1.1 Prodávající je majitelem zboží uvedeného níže.  

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 
Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čl. II.. Kupující se zavazuje zaplatit za stroj kupní 

cenu dle čl. III. této kupní smlouvy. 

Název zboží/stroje:        Použitý Traktor (Dozer) 

Typ:     DT-75             v.č. 88800,    rok výroby 1989  

Výbava:    Radlice, pásy  

(dále i jen „stroj“ nebo „zboží“ nebo „předmět smlouvy“) 

 

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako  

nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno. 

použité, avšak schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno. 

 

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek, jak je 

prodáván dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade.   

 

III.  

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1 Kupní cena za předmět smlouvy dle této kupní smlouvy činí celkem 99.900,- Kč bez DPH, DPH (21%) činí 

20.979,- Kč. Celková cena včetně DPH činí 120.879,- Kč 

 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:  

- kupující uhradí kupní cenu s DPH před převzetím plně funkčního zboží/stroje bez vad a nedodělků.  

 

IV. 

Podmínky prodeje 

 
4.1 Prodávající předá zboží kupujícímu po zajištění dopravy ze strany kupujícího do 15.4.2021  

 

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce zboží potvrdí převzetí předmětu smlouvy podpisem na předávacím 

protokolu v den fyzického převzetí předmětu smlouvy. Kupující je seznámen s vadami které použitý stroj má. 

Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně 

vytknout veškeré vady zboží, které při takové prohlídce zjistil nebo zjistit měl. Kupující není povinen převzít 

zboží / stroj, pokud není plně funkční. 

 

 

 

Kupní smlouva č. 1/01/2021 



 
Eko Bi s.r.o. | se sídlem Semanínská 2050, PSČ 560 02 Česká Třebová| IČ: 64827500 | DIČ: CZ64827500 | www.ekobi.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Královým, spisová značka C 9386. 
2 

4.3 Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace včetně katalogu náhradních dílů, je-li to s přihlédnutím 

k povaze zboží obvyklé.  

 

4.4 Prodávající neposkytuje kupujícímu na předmět smlouvy žádnou záruku.  

 

4.5 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží z místa převzetí. Vlastnické 

právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči 

prodávajícímu dle této smlouvy. 

 

4.6. Místem převzetí předmětu této kupní smlouvy je: Eko Bi s.r.o., Skládka TKO Třebovice, 561 24 Třebovice. 

 

4.7. Kupující je povinen zboží převzít a potvrdit při převzetí předložený předávací protokol, ve kterém musí být 

vytčeny případné vady.  

 

V. 

Závěrečná ujednání 

 

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden 

stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími. 

 

5.3 Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této smlouvě zcela 

nebo zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí 

nedotčena a strany se pro ten případ zavazují nahradit nicotné či neplatné či nevynutitelné ustanovení novým 

ustanovením, které bude platné a vynutitelné a co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení. 

 

5.4 Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla uvedenou v obchodním 

rejstříku nebo jiné podobné evidenci se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za 

doručené třetím dnem po odeslání adresátovi.  

 

5.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

 

V České Třebové dne 23.3.2021                                                                            V České Třebové dne 23.3.2021 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. ……………………….. 

 Prodávající  Kupující 

 

           Zdeněk Řehák Radek Zahrádka 

      jednatel společnosti majitel 


